[image: Герб]
20.09.2023г. №26
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТУРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.11.10.Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ,абз.4 п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тургеневка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории с условным номером ЗУ1. Местоположение: Иркутская область, Баяндаевский район, село Тургеневка, улица Школьная. Категория земель: Земли населенного пункта. Кадастровый квартал 85:02:110101. Площадью: 2000 кв.м. Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Тургеневка» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3.  Контроль по  исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Тургеневка»
Синкевич В.В.

Приложение 1 к постановлению
Администрации МО «Тургеневка»
от 20.09.2023г №25

[image: C:\Users\ADMIN\Desktop\схема 2 001.jpg]

image1.jpeg

image2.jpeg
VTBepiaena

-~

7L //4'/4\/.,((}'///'(“, ¥7

(HauMEHOBAaHHE IOKYMEHTa 00 yTBEPIKAEHHH, BKIIIOYAS

. HaMMEHOBAHMUS OPraHOB rOCY, pgxxeg” BJ‘(BCTH wm o ¢
/,r[//“zz/u 24 ivivy % M% /z///}/(’f’

OpraHoB MECTHOIO CB.MO

pemenue 06 yTBepHkACH
COTJIalIeHHe O Nepepacipe
P

Oor A~

c

Cxema PACno/IOKEeHHsl 3eMeIbHOI0 Y4ACTKA HJIH 3eMeJIbHBIX YYaCTKOB Ha KaaacTpoBOM IVIaHE TEPPHTOPHH

KapacTposblii Homep 3emesibHOro yyacrka: 85:02:110101:3V1
Tnomank 3emenbHoro yuacrka: 2000 kem.
O6o3HaueHHe XapaKTEPHBIX TOYEK IPAHUL] X Koopnuatsi , m -
1 2 3
Hl 467048.88 4225764.96
H 467001.32 4225775.57
H3 466992.73 4225735.51
H4 - 467040.26 4225724.76
ul 467048.88 4225764.96

85:02:110101

H1

Gt

\

:3Y1
\// H2
3

Macwra6 1:1000
VenosHbie 0603HauEHHs:
85:02:110101 - HOMep KaZacTpoBOro KeapTana
H1 - HOMEep TOYKM 3eMeNIbHOrO y4acTka

:3Y 1- 0603HaYeHME 3eMENbHOrO Y4acTKa

20.09.2023

ã. ¹26

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÈÐÊÓÒÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÁÀßÍÄÀÅÂÑÊÈÉ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ ÐÀÉÎÍ

ÒÓÐÃÅÍÅÂÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÎÁ ÓÒÂÅÐÆÄÅÍÈÈ ÑÕÅÌÛ ÐÀÑÏÎËÎÆÅÍÈß

ÇÅÌÅËÜÍÎÃÎ Ó×ÀÑÒÊÀ

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

Ôåäåðàëüíûì

çàêîíîì

îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

,

ñò.11.10

.Çåìåëüíîãî Êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 25.10.2001 ¹136

-

ÔÇ,àáç.4

ï.2 ñò.3.3 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 25.10.2001 ¹137

-

ÔÇ «Î ââåäåíèè â äåéñòâèå

Çåìåëüíîã

î êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Òóðãåíåâêà»

ÏÎÑÒÀ

ÍÎÂËßÞ:

1.

Óòâåðäèòü ñõåìó ðàñïîëîæåíèÿ çåìåëüíîãî ó÷àñòêà èëè çåìåëüíûõ

ó÷àñòêîâ íà êàäàñòðîâîì ïëàíå òåððèòîðèè ñ ó

ñëîâíûì íîìåðîì

ÇÓ1.

Ìå

ñòîïîëîæåíèå: Èðêóòñêàÿ îáëàñòü

,

Áàÿíäàåâñêèé

ðàéîí

, ñåëî Òóðãåíåâêà,

óëèöà Øêîëüíàÿ

. Êàòåãîðèÿ çåìåëü: Çåìëè

íàñ

åëåííîãî ïóíêòà

. Êàäàñòðîâûé

êâàðòàë

85:02:110101

. Ïëîùàäüþ:

2000

êâ.ì.

Ðàçðåøåííîå èñïîëüçîâàíèå

: Äëÿ

èíäèâèäóàëüíîãî æèëèùíîãî ñòðîèòåëüñòâà

.

2.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â ãàçåòå «Âåñòíèê» è

ðàçìåñòèòü íà îôèöèàëüíîì ñàéòå ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Òóðãåíåâêà» â

èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè "Èíòåðíåò".

3.

Êîíòðîëü ïî  èñïîëíåíèþ íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

Ãëàâà ÌÎ «Òóðãåíåâêà»

Ñèíêåâè÷ Â.Â.